РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Криворожского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Собрания

депутатов Криворожского сельского поселения

от 28.08.2019 № 156 «О денежном содержании

муниципальных служащих

Администрации Криворожского
сельского поселения»»
           Принято

Собранием  депутатов                                                             15 февраля  2023  года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.20223 № 6 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожскогосельского поселения от 28.08.2019 №156 «О денежном содержании муниципальных служащих

      Администрации Криворожского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В приложении 1:
 Подпункт 6 пункта 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:

«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий – в размере двенадцати должностных окладов.».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
         3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава

Криворожского сельского поселения

                           В.И.Семыкин
сл.Криворожье
15 февраля 2023  года

№ 87

1